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CAXZ3RX01
Fil électric rond 3G0,75 Textile Rayonne Pixel Orange
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DESCRIPTION

18 mai 2024

Cable rond PVC a double isolation avec 3 cables intérieurs avec terre et section 0,75 mm2. Recouvert de rayonne effet

soie qui lui donne un aspect brillant. Pour usage intérieur. Fabriqué en ltalie

PRIX

Lot Prix sans TVA

50
300
600

BLoLlion

Glea 114

2,29€
1,60€
1,48€
1,38€
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

CERTIFICADOS

CE

Pesage: 62 Grammes

REMARQUES

Cable HO3VV-F 300/ 300V tres flexible et recouvert de tissu. 6,6 mm de diamétre.
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